109學年第 1學期研究生協助實驗課工作表現考核成績公告

主旨: 109學年第 1學期研究生協助實驗課工作表現考核成績

說明:

1. 協助實驗課程之助教依作工作表現及態度，由該課程之負責老師評分。

2. 考核成績表分為以下等第:優、良、差

3. 若本學期被評分為「差」者，則不予錄取下學期之研究生獎助學金申請。

4. 若本學期被評分為「良」者，則下學期不得擔任組長職務。

5. 109學年度第 1學期之評分表如下表所示:

109學年第 1學期研究生協助實驗課工作表現考核

編號 學號
課程態度 工作態度 評語

優 良 差 優 良 差

1  L58081513       認真負責

2  L56094073       認真負責

3  L56094031       認真負責

4  L56084052       認真負責

5  L56081101       認真負責

6  L56081054       認真負責

7  L56074104       認真負責

8  L58061042       認真負責

9  L56081096       認真負責

10  L56071148       認真負責

11  L56094049       認真負責

12  L56094015       負責

13  L56081088       認真

14  L56071130       有責任心

15  L56094138       積極協助課務

16  L56071083       較為被動

17  L56081020       負責認真

18  L56094023       負責認真

19  L56071156       負責認真

20  L58041026

21  L56074031       認真盡責

22  L56081012

23  L56084036       認真盡責

24  L56084028       認真盡責

25  L56084125

非常認真負責並協助系辦反應之事

項，每週都有點名，十分了解同學出

缺席及打掃狀況

26  L56084044

27  L56081046